
 
 

UCHWAŁA NR VIII/431/2023 
RADY GMINY  PAŁECZNICA 

z dnia 28 grudnia 2023 roku 

w sprawie: zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Pałecznica na rok 2023. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023, 
poz. 40), art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz.1270 ze zm.),  Rada Gminy Pałecznica uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planowanych dochodach budżetu Gminy Pałecznica na rok 2023, - jak 
w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planowanych wydatkach budżetu Gminy Pałecznica na rok 2023 - jak 
w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Zmniejsza się planowany deficyt budżetu Gminy Pałecznica, który po zmianie wynosi 3 967 
594,74 zł  i zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciąganych kredytów i pożyczek w wysokości – 310 531,19 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych, wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach – 601 299,10 zł, 

3) rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na 

realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków, w wysokości 

– 102 425,54 zł, 

4) wolnych środków, o których mowa w art.217 ust. 2 pkt 6 ustawy, w wysokości – 2 953 338,91 zł . 

2. Dokonuje się zmian w planowanych przychodach budżetu Gminy Pałecznica, które po zmianach 
wynoszą 4 542 654,39 zł , w specyfikacji jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pałecznica. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 15 stycznia 2024 r.

Poz. 553



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.. 

   

   
Przewodniczący Rady Gminy Pałecznica 

 
 

Adam Baran 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 553



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 628 170,58 -15 000,00 0,00 613 170,58
01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 20 000,00 -15 000,00 0,00 5 000,00

0830 Wpływy z usług 20 000,00 -15 000,00 0,00 5 000,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 265 500,00 0,00 100 000,00 1 365 500,00
40002 Dostarczanie wody 1 265 500,00 0,00 100 000,00 1 365 500,00

0830 Wpływy z usług 1 200 000,00 0,00 100 000,00 1 300 000,00
600 Transport i łączność 12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00
0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 121 580,00 0,00 4 000,00 125 580,00
70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 8 500,00 0,00 4 000,00 12 500,00

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 8 000,00 0,00 4 000,00 12 000,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 4 389 321,50 -120 214,00 9 743,00 4 278 850,50

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 10 095,00 0,00 3 500,00 13 595,00
0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 10 000,00 0,00 3 500,00 13 500,00

75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 1 157 730,00 -30 000,00 743,00 1 128 473,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 1 300,00 0,00 743,00 2 043,00
0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 50 000,00 -30 000,00 0,00 20 000,00

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 1 848 200,00 -80 000,00 5 500,00 1 773 700,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 180 000,00 -80 000,00 0,00 100 000,00
0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 1 000,00 0,00 5 500,00 6 500,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 89 736,50 -10 214,00 0,00 79 522,50

0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 25 000,00 -10 214,00 0,00 14 786,00

Zmiana planu dochodów budżetu gminy na 2023r.

bieżące

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VIII/431/2023

Rady Gminy  Pałecznica

z dnia 28 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 553



758 Różne rozliczenia 10 154 117,55 0,00 370 000,00 10 524 117,55

75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 1 329 828,65 0,00 370 000,00 1 699 828,65

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 329 828,65 0,00 370 000,00 1 699 828,65
801 Oświata i wychowanie 443 088,17 0,00 20 000,00 463 088,17

80104 Przedszkola 86 472,00 0,00 20 000,00 106 472,00
0830 Wpływy z usług 20 000,00 0,00 20 000,00 40 000,00

21 739 305,74 -147 214,00 503 743,00 22 095 834,74
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 309 491,38 0,00 0,00 309 491,38

15 234 330,62 0,00 0,00 15 234 330,62
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 978 104,62 0,00 0,00 2 978 104,62

36 973 636,36 -147 214,00 503 743,00 37 330 165,36

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 3 287 596,00 0,00 0,00 3 287 596,00

Ogółem:

majątkowe
majątkowe

bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 553



w tym:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 2 115 911,58 721 170,58 721 170,58 7 352,33 713 818,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 394 741,00 1 394 741,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -64 900,00 -50 900,00 -50 900,00 0,00 -50 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 051 011,58 670 270,58 670 270,58 7 352,33 662 918,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 380 741,00 1 380 741,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 957 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 955 000,00 955 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 900,00 -1 900,00 -1 900,00 0,00 -1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 950 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 950 000,00 950 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 115 911,58 676 170,58 676 170,58 7 352,33 668 818,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 439 741,00 439 741,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -53 000,00 -44 000,00 -44 000,00 0,00 -44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 062 911,58 632 170,58 632 170,58 7 352,33 624 818,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 430 741,00 430 741,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 976 610,00 750 000,00 750 000,00 25 000,00 725 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 226 610,00 226 610,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -88 932,70 -51 000,00 -51 000,00 0,00 -51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -37 932,70 -37 932,70 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 887 677,30 699 000,00 699 000,00 25 000,00 674 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 188 677,30 188 677,30 0,00 0,00 0,00

400

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w 
energię elektryczną, gaz 
i wodę

01095 Pozostała działalność

01044 Infrastruktura 
sanitacyjna wsi

01030 Izby rolnicze

01022

Zwalczanie chorób 
zakaźnych zwierząt oraz 
badania monitoringowe 
pozostałości 
chemicznych i 
biologicznych w 
tkankach zwierząt i 
produktach pochodzenia 
zwierzęcego

010 Rolnictwo i łowiectwo

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

3              4

Zmiana planu wydatków budżetu Gminy Pałecznica na 2023r.

Dz Rozdz Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VIII/431/2023

Rady Gminy  Pałecznica

z dnia 28 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 553



przed zmianą 976 610,00 750 000,00 750 000,00 25 000,00 725 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 226 610,00 226 610,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -88 932,70 -51 000,00 -51 000,00 0,00 -51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -37 932,70 -37 932,70 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 887 677,30 699 000,00 699 000,00 25 000,00 674 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 188 677,30 188 677,30 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 412 392,50 235 200,00 235 200,00 28 200,00 207 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 177 192,50 5 177 192,50 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200 500,00 -36 500,00 -36 500,00 0,00 -36 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -164 000,00 -164 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 211 892,50 198 700,00 198 700,00 28 200,00 170 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 013 192,50 5 013 192,50 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 515 200,00 235 200,00 235 200,00 28 200,00 207 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100 500,00 -36 500,00 -36 500,00 0,00 -36 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -64 000,00 -64 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 414 700,00 198 700,00 198 700,00 28 200,00 170 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 216 000,00 216 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 897 192,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 897 192,50 4 897 192,50 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 797 192,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 797 192,50 4 797 192,50 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 512 000,00 277 000,00 277 000,00 0,00 277 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 235 000,00 1 235 000,00 1 040 000,00 3 000 000,00 0,00

zmniejszenie -62 500,00 -62 500,00 -62 500,00 0,00 -62 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 449 500,00 214 500,00 214 500,00 0,00 214 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 235 000,00 1 235 000,00 1 040 000,00 3 000 000,00 0,00

przed zmianą 1 502 000,00 267 000,00 267 000,00 0,00 267 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 235 000,00 1 235 000,00 1 040 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -52 500,00 -52 500,00 -52 500,00 0,00 -52 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 449 500,00 214 500,00 214 500,00 0,00 214 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 235 000,00 1 235 000,00 1 040 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 758 864,30 3 378 864,30 3 009 864,30 2 363 527,00 646 337,30 0,00 308 000,00 61 000,00 0,00 0,00 1 380 000,00 1 380 000,00 1 380 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -276 619,30 -276 619,30 -250 619,30 -216 000,00 -34 619,30 0,00 -26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 482 245,00 3 102 245,00 2 759 245,00 2 147 527,00 611 718,00 0,00 282 000,00 61 000,00 0,00 0,00 1 380 000,00 1 380 000,00 1 380 000,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

71004
Plany 
zagospodarowania 
przestrzennego

710 Działalność usługowa

70095 Pozostała działalność

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

700 Gospodarka 
mieszkaniowa

60078 Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych

60016 Drogi publiczne gminne

600 Transport i łączność

40002 Dostarczanie wody

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 553



przed zmianą 220 000,00 220 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 209 000,00 209 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 193 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 816 785,89 2 816 785,89 2 798 785,89 2 265 000,00 533 785,89 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -245 619,30 -245 619,30 -232 619,30 -207 000,00 -25 619,30 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 571 166,59 2 571 166,59 2 566 166,59 2 058 000,00 508 166,59 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 580 500,00 200 500,00 49 500,00 40 000,00 9 500,00 0,00 90 000,00 61 000,00 0,00 0,00 1 380 000,00 1 380 000,00 1 380 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -14 000,00 -9 000,00 -5 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 560 500,00 180 500,00 35 500,00 31 000,00 4 500,00 0,00 84 000,00 61 000,00 0,00 0,00 1 380 000,00 1 380 000,00 1 380 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 429 117,98 447 583,98 395 583,98 22 200,00 373 383,98 27 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 1 981 534,00 1 981 534,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -358 042,27 -28 042,27 -15 042,27 -5 800,00 -9 242,27 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 -330 000,00 -330 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 071 075,71 419 541,71 380 541,71 16 400,00 364 141,71 27 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 1 651 534,00 1 651 534,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 298 736,03 357 202,03 305 202,03 22 200,00 283 002,03 27 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 1 941 534,00 1 941 534,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -358 042,27 -28 042,27 -15 042,27 -5 800,00 -9 242,27 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 -330 000,00 -330 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 940 693,76 329 159,76 290 159,76 16 400,00 273 759,76 27 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 1 611 534,00 1 611 534,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 9 308 057,18 8 968 057,18 8 575 434,11 6 820 135,73 1 755 298,38 0,00 392 623,07 0,00 0,00 0,00 340 000,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -66 676,00 -56 676,00 -49 676,00 -32 676,00 -17 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 241 381,18 8 911 381,18 8 525 758,11 6 787 459,73 1 738 298,38 0,00 385 623,07 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 901 632,00 600 382,00 596 182,00 145 723,00 450 459,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 301 250,00 301 250,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -56 476,00 -46 476,00 -46 476,00 -29 476,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 845 156,00 553 906,00 549 706,00 116 247,00 433 459,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 291 250,00 291 250,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 130 700,00 130 700,00 130 700,00 5 200,00 125 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 200,00 -3 200,00 -3 200,00 -3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 127 500,00 127 500,00 127 500,00 2 000,00 125 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 546 598,30 1 916 598,30 1 632 413,20 1 033 736,01 598 677,19 2 000,00 282 185,10 0,00 0,00 0,00 630 000,00 630 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 000,01 -1 892,36 -892,36 0,00 -892,36 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 -7 107,65 -7 107,65 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 537 598,29 1 914 705,94 1 631 520,84 1 033 736,01 597 784,83 2 000,00 281 185,10 0,00 0,00 0,00 622 892,35 622 892,35 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

80195 Pozostała działalność

80146
Dokształcanie i 
doskonalenie 
nauczycieli

80113 Dowożenie uczniów do 
szkół

801 Oświata i wychowanie

75412 Ochotnicze straże 
pożarne

754
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

75095 Pozostała działalność

75023
Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu)

75022
Rady gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu)

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 553



przed zmianą 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 648 892,36 18 892,36 18 892,36 2 559,52 16 332,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 630 000,00 630 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 000,01 -892,36 -892,36 0,00 -892,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 107,65 -7 107,65 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 640 892,35 18 000,00 18 000,00 2 559,52 15 440,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 622 892,35 622 892,35 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 211 157,57 211 157,57 9 017,18 0,00 9 017,18 0,00 17 995,00 184 145,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 960,88 -3 960,88 -3 960,88 0,00 -3 960,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 207 196,69 207 196,69 5 056,30 0,00 5 056,30 0,00 17 995,00 184 145,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 211 157,57 211 157,57 9 017,18 0,00 9 017,18 0,00 17 995,00 184 145,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 960,88 -3 960,88 -3 960,88 0,00 -3 960,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 207 196,69 207 196,69 5 056,30 0,00 5 056,30 0,00 17 995,00 184 145,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 033 609,72 1 033 609,72 156 557,95 107 995,87 48 562,08 0,00 877 051,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 030 609,72 1 030 609,72 153 557,95 107 995,87 45 562,08 0,00 877 051,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 169 583,44 3 674 083,44 2 882 406,54 272 680,00 2 609 726,54 0,00 0,00 391 676,90 400 000,00 0,00 4 495 500,00 4 281 000,00 56 000,00 0,00 214 500,00

zmniejszenie -624 887,43 -604 887,43 -204 887,43 -50 500,00 -154 387,43 0,00 0,00 0,00 -400 000,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 544 696,01 3 069 196,01 2 677 519,11 222 180,00 2 455 339,11 0,00 0,00 391 676,90 0,00 0,00 4 475 500,00 4 261 000,00 56 000,00 0,00 214 500,00

przed zmianą 161 000,00 161 000,00 161 000,00 2 000,00 159 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -34 000,00 -34 000,00 -34 000,00 -2 000,00 -32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 127 000,00 127 000,00 127 000,00 0,00 127 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 828 565,06 607 565,06 215 888,16 17 300,00 198 588,16 0,00 0,00 391 676,90 0,00 0,00 1 221 000,00 1 221 000,00 56 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 -500,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 822 065,06 601 065,06 209 388,16 16 800,00 192 588,16 0,00 0,00 391 676,90 0,00 0,00 1 221 000,00 1 221 000,00 56 000,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i 
klimatu

90004 Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach

90001 Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska

85516 System opieki nad 
dziećmi w wieku do lat 3

855 Rodzina

85395 Pozostała działalność

853
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

85295 Pozostała działalność

85215 Dodatki mieszkaniowe

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 553



przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 260 000,00 260 000,00 260 000,00 45 000,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 255 000,00 255 000,00 255 000,00 40 000,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 446 887,86 1 422 387,86 1 022 387,86 164 380,00 858 007,86 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 3 024 500,00 2 810 000,00 0,00 0,00 214 500,00

zmniejszenie -535 887,43 -515 887,43 -115 887,43 -43 000,00 -72 887,43 0,00 0,00 0,00 -400 000,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 911 000,43 906 500,43 906 500,43 121 380,00 785 120,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 004 500,00 2 790 000,00 0,00 0,00 214 500,00

przed zmianą 379 255,00 379 255,00 54 255,00 0,00 54 255,00 325 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 377 255,00 377 255,00 52 255,00 0,00 52 255,00 325 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 11 255,00 11 255,00 11 255,00 0,00 11 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 255,00 9 255,00 9 255,00 0,00 9 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 632 189,91 177 344,41 157 344,41 11 370,00 145 974,41 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 454 845,50 454 845,50 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -48 306,41 -23 306,41 -23 306,41 -7 600,00 -15 706,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 583 883,50 154 038,00 134 038,00 3 770,00 130 268,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 429 845,50 429 845,50 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 632 189,91 177 344,41 157 344,41 11 370,00 145 974,41 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 454 845,50 454 845,50 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -48 306,41 -23 306,41 -23 306,41 -7 600,00 -15 706,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 583 883,50 154 038,00 134 038,00 3 770,00 130 268,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 429 845,50 429 845,50 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 43 112 085,10 22 796 662,10 19 114 172,87 10 726 701,24 8 387 471,63 382 000,00 1 983 666,94 636 822,29 400 000,00 280 000,00 20 315 423,00 17 100 923,00 2 476 000,00 3 000 000,00 214 500,00

zmniejszenie -1 814 325,00 -1 206 284,65 -759 284,65 -312 576,00 -446 708,65 0,00 -47 000,00 0,00 -400 000,00 0,00 -608 040,35 -608 040,35 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 41 297 760,10 21 590 377,45 18 354 888,22 10 414 125,24 7 940 762,98 382 000,00 1 936 666,94 636 822,29 0,00 280 000,00 19 707 382,65 16 492 882,65 2 476 000,00 3 000 000,00 214 500,00

Wydatki razem:

92605 Zadania w zakresie 
kultury fizycznej

926 Kultura fizyczna

92105 Pozostałe zadania w 
zakresie kultury

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego

90095 Pozostała działalność

90026
Pozostałe działania 
związane z gospodarką 
odpadami

90015 Oświetlenie ulic, placów 
i dróg

90013 Schroniska dla zwierząt

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 553



1

2

3

Przed zmianą Zmiana Po zmianie

4 6 713 508,39 -2 170 854,00 4 542 654,39

601 299,10 601 299,10

102 425,54 102 425,54

2 953 338,91 2 953 338,91

2 910 770,31 -2 170 854,00 739 916,31

145 674,53 145 674,53

5 575 059,65 0,00 575 059,65

125 385,12 125 385,12

304 000,00 304 000,00

145 674,53 145 674,53

 Dochody, Wydatki, Przychody i Rozchody Budżetu Gminy Pałecznica na 2023r. 

DOCHODY OGÓŁEM: 37 330 165,36

WYDATKI  OGÓŁEM: 41 297 760,10

Pozyczki udzielone na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z 
budżetu UE

z tego:

Wynik DEFICYT(-)/NADWYŻKA (+) (1-2) -3 967 594,74

Spłata pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem 
środkówpochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
(§ 963)

Spłata udzielonych pożyczek na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z 
budżetu UE

z tego:

ROZCHODY  BUDŻETU

PRZYCHODY  BUDŻETU

Przychody jst z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków 
nimi finansowanych, związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu, określonymi w 
odrębnych ustawach (§ 905)
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków (§ 906)
Wolne środki,  o których mowa w art.217 ust. 2 pkt 
6 ustawy (§ 950)

kredyty (§ 952) i pożyczki (NFOŚiGW)

Spłata zaciągniętych krajowych pożyczek i 
kredytów (§ 992)

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VIII/431/2023

Rady Gminy  Pałecznica

z dnia 28 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 553


	UCHWAŁA NR VIII/431/2023 RADY GMINY  PAŁECZNICA z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1
	pkt 3 w § 3 ust. 1
	pauza – w § 3 ust. 1 pkt 3

	pkt 4 w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	1_Doch_28_grudz
	2_wyd_ost
	Zał_3_Przych_Rozch


		2024-01-15T14:45:09+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




